
D 01: Proba 1 Scrisoare de inten\ie
D 03: Criteriul 1 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie - buget / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEFS
D 04: Criteriul 2 Nota la disciplina Kinetoterapia deficien\elor fizice din timpul ciclului de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2021 12:09:48

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

4VNJQE56   1   B Admis 9.87 10.00 10.009.87
7SA4W7L4   2   B Admis 9.86 10.00 -9.86
VYPHCQ24   3   B Admis 9.78 9.00 -9.78
JR889CZL   4   B Admis 9.63 10.00 10.009.63
XSMEXWZJ   5   B Admis 9.63 10.00 9.009.63
L59XT6FD   6   B Admis 9.53 8.50 9.009.53
ULFXPB3A   7   B Admis 9.45 8.50 10.009.45
S4YGHFF8   8   B Admis 9.35 9.50 10.009.35
BWFZYFKT   9   B Admis 9.32 10.00 10.009.32
LJG56M8C  10   B Admis 9.31 9.50 10.009.31
6AXPYR6U  11   B Admis 9.21 9.50 6.009.21
7SD82WYE  12   B Admis 9.07 8.00 10.009.07
VJLSM6PZ  13   B Admis 9.03 8.50 7.009.03
Z249BP5B  14   B Admis 9.01 10.00 9.009.01
WU3PV2FX  15   B Admis 8.98 5.50 9.008.98
VR4FJNUH  16   B Admis 8.97 8.50 6.008.97
JQB3F7JZ  17   B Admis 8.94 8.50 -8.94
E369PZ8N  18   B Admis 8.92 8.00 10.008.92
M8GCM6LA  19   B Admis 8.87 8.00 10.008.87
Y9QQSSTR  20   B Admis 8.84 6.50 8.008.84
VDDJL937  21   B Admis 8.79 10.00 10.008.79
U4A4SMNH  22   B Admis 8.77 7.50 6.008.77
BUHWK7MH  23   B Admis 8.76 9.50 9.008.76
33V5JFG6  24   B Admis 8.74 5.00 10.008.74
HCH6L85M  25   B Admis 8.71 5.50 8.008.71
CZHPSSA3  26   B Admis 8.70 5.00 7.008.70
JD5G5EHP  27   B Admis 8.67 6.00 9.008.67
LY2D9WRY  28   B Admis 8.61 7.00 9.008.61
865HKVKF  29   B Admis 8.52 6.00 6.008.52
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HXTQ76EZ  30   B Admis 8.52 5.00 5.008.52

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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